
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/584/2024 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Rzekuniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
(Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 2393), Rada Gminy Rzekuń uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzekuniu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
IX/30/2007 Rady Gminy Rzekuń z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Rzekuniu, w § 3 pkt 3, w miejsce dotychczasowego zapisu, otrzymuje brzmienie: 

„3. Biblioteka może podejmować różnorodne formy pracy w dziedzinie popularyzacji oświaty, 
kultury i sztuki, rekreacji i turystyki w tym wystawy, kiermasze, konkursy, działania promocyjne 
i reklamowe, wynikające z potrzeb społeczeństwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Żebrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 5125


	UCHWAŁA NR LXXVII/584/2024 RADY GMINY RZEKUŃ z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-09T13:21:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




